
 

У К Р А Ї Н А 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ  

НОВООДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВООДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 
вул. Центральна, 198, м. Нова Одеса, 56602,  тел. (05167) 9-10-75 

е-mail: nova_odesa_school2@ukr.net    Код ЄДРПОУ 26109160 
 

Н А К А З 
 

від 01 листопада 2024 року  м. Нова Одеса    № 250 

 

Про затвердження плану роботи  

Новоодеського ліцею №2 

на період осінніх канікул 2024-2025 н.р 

 

На виконання плану роботи закладу, з метою належного функціонування 

ліцею під час осінніх канікул 2024 - 2025 навчального року, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Затвердити план  виховної роботи Новоодеського ліцею №2 на період осінніх  

канікул 2024-2025 н.р (Додаток 1)  

2. Затвердити план  методичної роботи Новоодеського ліцею №2 на період 

осінніх  канікул 2024-2025 н.р  (Додаток 2) 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1. Скласти індивідуальні плани роботи на осінні канікули та надати на 

затвердження директору ліцею 

    До 04.11.2024 р. 

3.2. Забезпечити виконання плану виховної роботи Новоодеського ліцею №2 

на період осінніх  канікул 2024-2025 н.р, плану методичної роботи 

Новоодеського ліцею №2 на період осінніх  канікул 2024-2025 н.р. 

                                                                                                   Впродовж осінніх  

        канікул 2024-2025 н.р. 

4. МОРОЗ Т.Р., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

ТОМЧЕНКО І.А., заступнику директора з виховної роботи: 

4.1. Забезпечити контроль за висвітлюванням заходів, що проводяться під 

час осінніх канікул на офіційній сторінці закладу. 

mailto:nova_odesa_school2@ukr.net


4.2. Забезпечити методичну підтримку педагогів по виконанню плану 

виховної роботи Новоодеського ліцею №2  на період осінніх канікул 2024-2025 

н.р., плану методичної роботи  Новоодеського ліцею №2 на період осінніх 

канікул 2024-2025 н.р.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Світлана ПОЛУДНЕВИЧ 

  



Додаток 1  

до наказу від 01.11.2024 № 250 

 

План виховної роботи Новоодеського ліцею №2 

на період осінніх  канікул 2024-2025 н.р 

.2024 — 08.11.2024) 

№ 

зп 

Зміст заходу Форма 

проведе

ння 

Термін 

виконання 

Відповідаль 

ний 

Відміт-

ка про 

виконан

ня 

 Проведення бесід з 

безпеки життєдіяльності 

з учнями 1-х - 11-го 

класів 

Онлайн-

зустрічі 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 

 

 Вікторина «Осінні 

традиції та свята 

України» на платформі 

Онлайн-

захід для 

учнів 7 

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 

 Українські легкоатлети – 

рекордсмени світу 

Онлайн-

захід 

для 

учнів 5-6 

класів 

 

 

Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

вчителі фізичної 

культури 

 

 Віртуальна мистецька 

“Українські палаци. 

Золота доба: палац у 

Жовкві” 

Онлайн-

захід 

для 

учнів 5 

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

вчитель 

трудового 

навчання 

 

 Віртуальна екскурсія 

«Художні музеї України» 

Онлайн-

захід 

Для 

учнів 9  

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники, 

вчитель 

мистецтва 

 

 Фото-проєкт «Золотава 

осінь» 

Онлайн-

захід  

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 



для 

учнів 3 

класів 

  Віртуальна мистецька  

«Музеї. Як це працює».  

Національний науково-

природничий музей 

НАН України"      

Онлайн-

захід 

Для 

учнів 6  

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

вчителі трудового 

навчання 

 

 Захід з дитячою 

бібліотекою:    

"Зворушлива мандрівка  

мумітролів та їх друзів"  

Онлайн-

захід 

4 класи 

06.11.2024  Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 

 Фото-проект «Осінні 

усмішки» 

Онлайн-

захід  

для 

учнів 8 

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 

                                                                                                                            

Віртуальна мистецька  

"Музеї України просто 

неба" 

Онлайн-

захід 

Для 

учнів 7 

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

вчителі трудового 

навчання 

 

 Осінній фотоквест Онлайн-

захід  

для 

учнів 2 

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 

 Віртуальна екскурсія до 

художнього музею 

Онлайн-

захід  

для 

учнів 1-х 

класів 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класний керівник 

 

 Дискусія «Патріот 

сьогодні – який він?» 

Онлайн-

захід 

 Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

класні керівники 

 



для 

учнів 10-

11 класів 

 Віртуальна подорож до 

«Музею українського 

народного 

декоративного 

мистецтва» м. Київ 

Онлайн-

подорож 

для 

учнів 5-6 

класів 

 Томченко І.А, 

заступник 

директора з ВР, 

вчителі історії 

 

 

 

Директор        Світлана ПОЛУДНЕВИЧ 

  



Додаток 2  

до наказу від 01.11.2024 № 250 

 

План методичної роботи Новоодеського ліцею №2   

на період осінніх канікул 2024-2025 н.р   

(04.11.2024 — 08.11.2024) 

 

№ зп Зміст заходу Форма 

проведення 

Термін 

виконання 

Відповідальний Відмітка 

про 

виконання 

1 Проведення бесід з 

безпеки життєдіяльності з 

учнями. Індивідуальні 

консультації для учнів, які 

потребують допомоги під 

час навчання в 

дистанційній формі (за 

потребою) 

Онлайн-

консульта

ції 

04.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

класні керівники; 

вчителі-

предметники 

 

Підготовка учасників ІІ 

етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з 

базових предметів 

Змішана 

форма 

Протягом 

канікул 

Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

вчителі-

предметники 

 

Навчальні заняття з 

підготовки до НМТ 

Онлайн-

заняття 

04.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

 

Підготовка учасників ІІ 

етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад та 

Міжнародного конкурсу 

імені П. Яцика та 

Міжнародного конкурсу 

знавців творчості  Т.Г. 

Шевченка серед учнівської 

та студентської молоді; 

Змішана 

форма 

Протягом 

канікул 

Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

вчителі-

предметники 

 

2 Засідання МО. Робота в 

межах програми 

«Обдаровані діти». 

Онлайн-

засідання 

05.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

керівники МО 

 

Корекція  календарного 

планування. Робота з  

класним журналом, з 

журналами ІФН, гурткової 

роботи 

За місцем 
перебування 

05.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

Томченко І.А., 

 



заступник 

директора з ВР 

Навчальні заняття з 

підготовки до НМТ 

Онлайн-

заняття 

05.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

 

3 Корекція  календарного 

планування. Робота з  

класним журналом, з 

журналами ІФН, гурткової 

роботи. Індивідуальні 

консультації для учнів, які 

потребують допомоги під 

час навчання в 

дистанційній формі (за 

потребою).  

За місцем 
перебування 

06.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР, 

керівники МО 

 

Консиліум з питань 

адаптації здобувачів освіти 

1-их, 5- их, 10-го класів до 

умов навчання 

Офлайн-

заняття 

06.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

класні керівники; 

вчителі-

предметники 

 

Робота МО Офлайн-

засідання 

06.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

керівники МО 

 

Звітність: 

 про результати І етапу 

Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових 

предметів ; 

- графіків проведення КПР 

та контрольних робіт в І 

семестрі 2024- 2025 н.р.; 

- надання інформації про 

назву курсів чи модулів 

ПК, обраних вами та про 

заклади , які мають 

відповідний КВЕД, крім 

МОІППО, для складання 

орієнтовного плану 

підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників  

Офлайн 06.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

вчителі-

предметники 

 



Новоодеського ліцею №2 

на 2025 рік 

Навчальні заняття з 

підготовки до НМТ 

Офлайн-

заняття 

06.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

 

4 Робота з класним 

журналом. Індивідуальні 

консультації для учнів, які 

потребують допомоги під 

час навчання в 

дистанційній формі (за 

потребою). Робота з 

журналами ІФН, гурткової 

роботи 

Онлайн-
консультації 

Заповнення 

за місцем 

перебування 

07.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР 

 

Навчальні заняття з 

підготовки до НМТ  

Офлайн-

заняття 

07.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

 

Засідання Команди 

психолого- педагогічного 

супроводу 

Офлайн-

заняття 

07.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР, 

команда 

супроводу 

 

Рада закладу. Освітній 

форум з питань 

оцінювання результатів 

навчання. 

Офлайн-

засідання 

07.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР 

 

5 Засідання педагогічної 

ради  

Офлайн 08.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

 

Корекція  календарного 

планування. Робота з 

журналами. Індивідуальні 

консультації для учнів, які 

потребують допомоги під 

час навчання в 

дистанційній формі (за 

потребою). 

За місцем 
перебування 

08.11.2024 Мороз Т.Р., 

заступник 

директора з НВР 

Томченко І.А., 

заступник 

директора з ВР 

 

 

 

Директор     Світлана ПОЛУДНЕВИЧ 


